СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.06.2020

        № 8
Об отставке депутата Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению письменное заявление депутата Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области – Богдана Василия Григорьевича, об отставке по собственному желанию.

2. Принять отставку депутата Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области – Богдана Василия Григорьевича по собственному желанию, в связи с выдвижением в состав избирательной комиссии Омской области.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru, и опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения

                                                           В.А. Фаст